
ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ 
на 2022 год (на период с 01.01.2022 по 31.12.2022) 

Наименование заказчика 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" 

Адрес местонахождения 

заказчика 
660078, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД КРАСНОЯРСК,УЛИЦА ПАРАШЮТНАЯ, дом ДОМ 8 

Телефон заказчика 
 

Электронная почта 

заказчика 
sch23@mailkrsk.ru 

ИНН 2464035663 

КПП 246401001 

ОКАТО 04401000000 

 

 

Поря

дков

ый 

номе

р 

Ко

д 

по 

ОК

ВЭ

Д2 

Код 

по 

ОКП

Д2 

Условия договора 

Способ 

закупки 

Заку

пка в 

элект

ронн

ой 

форм

е 

Объем 

финанс

ового 

обеспе

чения 

закупк

и за 

счет 

средств 

субсид

ии, 

предос

тавляе

мой в 

целях 

реализ

ации 

национ

альных 

и 

федера

льных 

Код 

цел

ево

й 

стат

ьи 

расх

одо

в, 

код 

вид

а 

расх

одо

в* 

Предм

ет 

догов

ора 

Минималь

но 

необходим

ые 

требовани

я, 

предъявля

емые к 

закупаемы

м 

товарам,р

аботам,усл

угам 

Ед. 

измерени

я 

Свед

ения 

о 

коли

чест

ве 

(объ

еме) 

Регион 

поставки 

товаров, 

выполнения 

работ, 

оказания 

услуг 

Сведен

ия о 

началь

ной 

(макси

мальн

ой) 

цене 

догово

ра 

(цене 

лота) 

График 

осуществлени

я процедур 

закупки 

ко

д 

п

о 

О

К

Е

И 

наиме

нован

ие 

код 

по 

ОКА

ТО 

наиме

нован

ие 

плани

руема

я дата 

или 

перио

д 

разме

щения 

извещ

ения о 

закуп

ке(ме

сяц, 

год) 

срок 

исполн

ения 

догово

ра(мес

яц, 

год) 

да 

(нет) 



проект

ов, 

компле

ксного 

плана 

модерн

изации 

и 

расшир

ения 

магист

рально

й 

инфрас

труктур

ы* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
35.

30 

35.30

.11.1

11 

Услуги 

теплос

набжен

ия и 

постав

ки 

горяче

й воды 

 

87

6 

Условн

ая 

едини

ца 

1.00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

1 700 

650.40 

Российс

кий 

рубль 

01.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  

2 

36.

00.

2 

36.00

.20.1

30 

Услуги 

холодн

ого 

водосн

абжени

я и 

водоот

ведени

я 

 

87

6 

Условн

ая 

едини

ца 

1.00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

126 

548.00 

Российс

кий 

рубль 

01.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

Нет 
  



еля) (до 

01.07.18

) 

3 
81.

10 

81.10

.10.0

00 

Оказан

ие 

услуг 

по 

компле

ксной 

уборке 

внутре

нних 

помещ

ений 

 

05

5 

Квадр

атный 

метр 

85 

889.

56 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

2 099 

999.72 

Российс

кий 

рубль 

01.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  

4 
80.

10 

80.10

.19.0

00 

Оказан

ие 

охранн

ых 

услуг 

 

35

6 
Час 

1 

680.

00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

302 

400.00 

Российс

кий 

рубль 

01.202

2 
06.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  

5 
38.

1 
38.11 

Оказан

ие 

услуг 

по 

обраще

нию с 

тверды

ми 

коммун

альным

и 

 

11

3 

Кубич

еский 

метр 

85.8

0 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

131 

293.56 

Российс

кий 

рубль 

01.202

2 
06.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

Нет 
  



отхода

ми 

) 

6 
86.

21 

86.21

.10.1

90 

Оказан

ие 

услуг 

по 

провед

ению 

период

ическо

го 

медици

нского 

осмотр

а 

 

87

6 

Условн

ая 

едини

ца 

1.00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

131 

700.00 

Российс

кий 

рубль 

03.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  

7 
43.

21 

43.21

.10.2

90 

Выпол

нение 

работ 

по 

ремонт

у 

систем

ы 

автома

тическ

ой 

пожарн

ой 

сигнал

изации 

 

87

6 

Условн

ая 

едини

ца 

1.00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

161 

155.31 

Российс

кий 

рубль 

03.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  

8 
58.

11 

58.11

.11.0

00 

Постав

ка с 

достав

кой 

учебно

й 

литера

туры 

 

79

6 
Штука 

2 

711.

00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

1 405 

429.85 

Российс

кий 

рубль 

03.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

Нет 
  



исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

9 

56.

29.

4 

56.29

.20.1

20 

Оказан

ие 

услуг 

по 

органи

зации 

горяче

го 

питани

я 

горяче

го 

питани

я 

учащих

ся в 

оздоро

витель

ном 

лагере 

с 

дневны

м 

пребыв

анием 

детей в 

МАОУ 

СШ 

№23 

 

54

01 

Дето-

день 

2 

730.

00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

622 

521.90 

Российс

кий 

рубль 

04.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  

10 
80.

10 

80.10

.12.0

00 

Оказан

ие 

охранн

ых 

услуг 

 

35

6 
Час 

1 

872.

00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

321 

360.00 

Российс

кий 

рубль 

06.202

2 
12.2022 

Запрос 

предлож

ений в 

электрон

ной 

Да 
  



для 

МАОУ 

СШ 

№23 

форме, 

участник

ами 

которого 

могут 

быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предпри

ниматель

ства 

11 
38.

11 
38.11 

Оказан

ие 

услуг 

по 

обраще

нию с 

ТКО 

 

11

3 

Кубич

еский 

метр 

85.8

0 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

131 

293.56 

Российс

кий 

рубль 

06.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  

12 

32.

99.

6 

32.99

.51.1

19 

Постав

ка с 

достав

кой 

упаков

ки для 

форми

ровани

я 

нового

дних 

подарк

ов 

 

79

6 
Штука 

435.

00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

217 

500.00 

Российс

кий 

рубль 

12.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  



(уклад

ки 

конфет 

и 

кондит

ерских 

издели

й 

(набор

ов))- 

«Дед 

Мороз» 

из 

тексти

льных 

матери

алов 

для 

нового

дних 

подарк

ов 

13 
10.

82 

10.82

.23 

Постав

ка с 

достав

кой 

конфет 

и 

кондит

ерских 

издели

й 

(набор

ов) и 

форми

ровани

е 

нового

 

70

4 
Набор 

435.

00 

0400

0000

000 

Красн

оярски

й край 

165 

030.30 

Российс

кий 

рубль 

12.202

2 
12.2022 

Закупка 

у 

единстве

нного 

поставщ

ика 

(подрядч

ика, 

исполнит

еля) (до 

01.07.18

) 

Нет 
  



дних 

подарк

ов для 

МАОУ 

СШ № 

23 г. 

Красно

ярска в 

2022 

году 

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой 

в целях реализации национальных и федеральных проектов. 

 

 

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках 

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей. 

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в 

соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо указанными утвержденными 

планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0.00 

рублей. 

 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема 

закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки 

товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 

рублей. 

 

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в 

соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными указанными 

планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, 

составляет 0.00 рублей. 

 



Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, 

высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, 

предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей. 

 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) 

(планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 7 516 882.60 рублей. 

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок 

товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются 

только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей. 

 

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты 

малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела, указанного в пункте 1(1) 

настоящего документа, составляет 321 360.00 рублей (4.28 процентов). 

 

Поря

дков

ый 

номе

р 

Ко

д 

по 

ОК

ВЭ

Д2 

Код 

по 

ОКП

Д2 

Условия договора 

Способ 

закупки 

Заку

пка в 

элект

ронн

ой 

форм

е 

Объем 

финанс

ового 

обеспе

чения 

закупк

и за 

счет 

средств 

субсид

ии, 

предост

авляем

ой в 

целях 

реализ

ации 

национ

альных 

и 

федера

льных 

Код 

цел

ево

й 

стат

ьи 

расх

одо

в, 

код 

вид

а 

расх

одо

в* 

Пре

дме

т 

дог

ово

ра 

Минималь

но 

необходим

ые 

требовани

я, 

предъявля

емые к 

закупаемы

м 

товарам,ра

ботам,услу

гам 

Ед. 

измерени

я 

Свед

ения 

о 

коли

чест

ве 

(объ

еме) 

Регион 

поставки 

товаров, 

выполнения 

работ, 

оказания 

услуг 

Сведен

ия о 

началь

ной 

(макси

мальн

ой) 

цене 

догово

ра 

(цене 

лота) 

График 

осуществления 

процедур 

закупки 

ко

д 

п

о 

О

К

Е

И 

наиме

нован

ие 

код 

по 

ОКАТ

О 

наиме

нован

ие 

плани

руема

я дата 

или 

перио

д 

разме

щения 

извещ

ения о 

закупк

е(меся

ц, год) 

срок 

исполн

ения 

догово

ра(мес

яц, 

год) 

да 

(нет) 



проекто

в, 

компле

ксного 

плана 

модерн

изации 

и 

расшир

ения 

магистр

альной 

инфрас

труктур

ы* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

10 
80.

10 

80.10

.12.0

00 

Ока

зан

ие 

охр

анн

ых 

услу

г 

для 

МАО

У 

СШ 

№2

3 

 

35

6 
Час 

1 

872.0

0 

0400

0000

000 

Красно

ярский 

край 

321 

360.00 

Российс

кий 

рубль 

06.202

2 
12.2022 

Запрос 

предложе

ний в 

электрон

ной 

форме, 

участник

ами 

которого 

могут 

быть 

только 

субъекты 

малого и 

среднего 

предприн

имательс

тва 

Да 
  

*Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой 

в целях реализации национальных и федеральных проектов. 

 

Дата утверждения: 09.12.2022 


