**ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ** на 2022 год (на период с 01.01.2022 по 31.12.2022)

Наименование заказчика	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 23 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"
Адрес местонахождения заказчика	660078, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ,ГОРОД КРАСНОЯРСК,УЛИЦА ПАРАШЮТНАЯ, дом ДОМ 8
Телефон заказчика	
Электронная почта заказчика	sch23@mailkrsk.ru
инн	2464035663
КПП	246401001
ОКАТО	04401000000

						Ус	ловия	догов	ора					Заку	Объем	
				Минималь но необходим	ИЗІ	Ед. мерени я	Cnor	пос <sup>*</sup> тов выпо ра ока:	гион гавки аров, лнения бот, зания	Сведен ия о	осуще я про	фик ствлени цедур упки		лка в элект ронн ой форм е	финанс ового обеспе чения закупк и за счет	Код цел ево й
Поря дков ый номе р	Ко д по ОК ВЭ Д2	Код по ОКП Д2	Предм ет догов ора	ые требовани я, предъявля емые к закупаемы м товарам,р аботам,усл угам	ко Д п О О К Е И	наиме нован ие	Свед ения о коли чест ве (объ еме)	код по ОКА TO	наиме нован ие	началь ной (макси мальн ой) цене догово ра (цене лота)	плани руема я дата или перио д разме щения извещ ения о закуп ке(ме сяц, год)	срок исполн ения догово ра(мес яц, год)	Способ закупки	да (нет)	средств субсид ии, предос тавляе мой в целях реализ ации национ альных и федера льных	стат ьи расх одо в, код вид а расх одо в*

															проект ов, компле ксного плана модерн изации и расшир ения магист рально й инфрас труктур ы*	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	35. 30	35.30 .11.1 11	Услуги теплос набжен ия и постав ки горяче й воды		87	Условн ая едини ца	1.00	0400 0000 000	Красн оярски й край	1 700 650.40 Российс кий рубль	01.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет		
2	36. 00. 2	36.00 .20.1 30	Услуги холодн ого водосн абжени я и водоот ведени я		87	Условн ая едини ца	1.00	0400 0000 000	Красн оярски й край	126 548.00 Российс кий рубль	01.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит	Нет		

												еля) (до 01.07.18 )		
3	81. 10	81.10 .10.0 00	Оказан ие услуг по компле ксной уборке внутре нних помещ ений	05 5	Квадр атный метр	85 889. 56	0400 0000 000	Красн оярски й край	2 099 999.72 Российс кий рубль	01.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет	
4	80.	80.10 .19.0 00	Оказан ие охранн ых услуг	35 6	Час	1 680. 00	0400 0000 000	Красн оярски й край	302 400.00 Российс кий рубль	01.202	06.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет	
5	38.	38.11	Оказан ие услуг по обраще нию с тверды ми коммун альным и	113	Кубич еский метр	85.8 0	0400 0000 000	Красн оярски й край	131 293.56 Российс кий рубль	01.202	06.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет	

			отхода ми									)		
6	86. 21	86.21 .10.1 90	Оказан ие услуг по провед ению период ическо го медици нского осмотр а	87	Условн ая едини ца	1.00	0400 0000 000	Красн оярски й край	131 700.00 Российс кий рубль	03.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет	
7	43. 21	43.21 .10.2 90	Выпол нение работ по ремонт у систем ы автома тическ ой пожарн ой сигнал изации	87	Условн ая едини ца	1.00	0400 0000 000	Красн оярски й край	161 155.31 Российс кий рубль	03.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет	
8	58. 11	58.11 .11.0 00	Постав ка с достав кой учебно й литера туры	79 6	Штука	2 711. 00	0400 0000 000	Красн оярски й край	1 405 429.85 Российс кий рубль	03.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика,	Нет	

												исполнит еля) (до 01.07.18 )		
9	56. 29. 4	56.29 .20.1 20	учащих ся в оздоро витель ном лагере с дневны м пребыв анием детей в МАОУ СШ №23	54	Дето- день	2 730. 00	0400 0000 000	Красн оярски й край	622 521.90 Российс кий рубль	04.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет	
10	80. 10	80.10 .12.0 00	Оказан ие охранн ых услуг	35 6	Час	1 872. 00	0400 0000 000	Красн оярски й край	321 360.00 Российс кий рубль	06.202	12.2022	Запрос предлож ений в электрон ной	Да	

			для MAOУ СШ №23									форме, участник ами которого могут быть только субъекты малого и среднего предпри ниматель ства		
11	38. 11	38.11	Оказан ие услуг по обраще нию с ТКО	11 3	Кубич еский метр	85.8 0	0400 0000 000	Красн оярски й край	131 293.56 Российс кий рубль	06.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет	
12	32. 99. 6	32.99 .51.1 19		79 6	Штука	435. 00	0400 0000 000	Красн оярски й край	217 500.00 Российс кий рубль	12.202	12.2022	Закупка у единстве нного поставщ ика (подрядч ика, исполнит еля) (до 01.07.18	Нет	

			(уклад ки											
			конфет											
			И											
			кондит											
			ерских издели											
			Й											
			(набор											
			ов))-											
			«Дед											
			Мороз»											
			ИЗ											
			тексти											
			льных											
			матери											
			алов											
			для											
			НОВОГО											
			дних подарк											
			ОВ											
			Постав											
			ка с											
			достав									Закупка		
			кой									У		
			конфет									единстве		
			И						165			нного		
	10	10.00	кондит	70		425	0400	Красн	030.30	12 202		поставщ		
13	10. 82	.23	ерских	70 4	Набор	435. 00	0000	оярски	Российс	12.202 2	12.2022	ика	Нет	
	82	.23	издели й	4		00	000	й край	кий	2		(подрядч ика,		
			(набор						рубль			ика, ИСПОЛНИТ		
			ов) и									еля) (до		
			форми									01.07.18		
			ровани									)		
			e									-		
			нового											

дних подарк						
ов для МАОУ						
СШ №						
23 г.						
Красно						
ярска в						
2022						
году						

<sup>\*</sup>Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой в целях реализации национальных и федеральных проектов.

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0.00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции) составляет 7 516 882.60 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, предусмотренный в части первого года реализации раздела, указанного в пункте 1(1) настоящего документа, составляет 321 360.00 рублей (4.28 процентов).

							Услови	я дого	вора		_			Заку	Объем	
				Минималь но необходим	изі	Ед. мерени я	- Свед	пост това выпол ра оказ	гион гавки аров, пнения бот, зания	Сведен ия о началь	осущес прог	фик твления цедур упки		пка в элект ронн ой форм е	финанс ового обеспе чения закупк и за счет	Код цел ево й стат
Поря дков ый номе р	Ко д по ОК ВЭ Д2	Код по ОКП Д2	Пре дме т дог ово ра	ые требовани я, предъявля емые к закупаемы м товарам,ра ботам,услу гам	ко д п о О К Е И	наиме нован ие	ения о коли чест ве (объ еме)	код по ОКАТ О	наиме нован ие	началь ной (макси мальн ой) цене догово ра (цене лота)	плани руема я дата или перио д разме щения извещ ения о закупк е(меся ц, год)	срок исполн ения догово ра(мес яц, год)	Способ закупки	да (нет)	средств субсид ии, предост авляем ой в целях реализ ации национ альных и федера льных	ьи расх одо в, код вид а расх одо в*

															проекто в, компле ксного плана модерн изации и расшир ения магистр альной инфрас труктур ы*	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
10	80. 10	80.10 .12.0 00	Ока зан ие охр анн ых услу г для МАО у СШ №2 3		35 6	Час	1 872.0 0	0400 0000 000	Красно ярский край	321 360.00 Российс кий рубль	06.202	12.2022	Запрос предложе ний в электрон ной форме, участник ами которого могут быть только субъекты малого и среднего предприн имательс тва	Да		

<sup>\*</sup>Указывается при планировании закупки, финансовое обеспечение которой осуществляется за счет средств субсидии, предоставляемой в целях реализации национальных и федеральных проектов.

Дата утверждения: 09.12.2022